2016年滦县本级部门预算
（草案）
滦县武警中队
滦县武警中队编制
滦县财政局审核
滦县武警中队部门职责

1. 固定目标执勤，主要担负看守所外围警戒任务和处置突发

事件，反恐任务。

2. 保证固定目标看守所安全无事故，维护全县安全稳定，保障全县人民安居乐业。
滦县武警中队部门机构设置及职责

滦县武警中队无部门机构设置。

部门预决算单位构成

滦县武警中队部门预决算由武警中队一个单位构成。
第一部分 部门预算情况
部门预算说明

滦县武警中队2016年预算收入总计70.17万元。其中一般公共预算拨款收入70.17万元。

2016年预算支出70.17万元。其中无人员经费支出。日常公用支出8.5万元、本级项目支出61.67万元。

    滦县武警中队2015年、2016年均无三公经费。
部门收支预算总表
	308滦县武警中队
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	70.17

	1
	一般公共预算拨款
	70.17

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	70.17

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	70.17

	1
	基本支出
	8.50

	
	其中：人员经费
	

	
	　　　日常公用经费
	8.50

	2
	项目支出
	61.67

	
	其中：本级支出
	61.67

	
	　　　对下补助
	

	3
	其他支出
	


部门基本支出预算
	308滦县武警中队
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	基本支出总计
	8.50
	8.50
	
	
	

	
	日常公用经费合计
	8.50
	8.50
	
	
	

	
	1、日常公用经费
	8.50
	8.50
	
	
	

	30201
	（1）办公费
	6.50
	6.50
	
	
	

	30202
	（2）印刷费
	
	
	
	
	

	30203
	（3）咨询费
	
	
	
	
	

	30204
	（4）手续费
	
	
	
	
	

	30205
	（5）水费
	
	
	
	
	

	30206
	（6）电费
	
	
	
	
	

	30207
	（7）邮电费
	1.00
	1.00
	
	
	

	30209
	（8）物业管理费
	
	
	
	
	

	30211
	（7）差旅费
	
	
	
	
	

	30212
	（8）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	30213
	（9）维修（护）费
	1.00
	1.00
	
	
	

	30214
	（10）租赁费
	
	
	
	
	

	30215
	（11）会议费
	
	
	
	
	

	30216
	（12）培训费
	
	
	
	
	

	30217
	（13）公务接待费
	
	
	
	
	

	30218
	（14）专用材料费
	
	
	
	
	

	30224
	（15）被装购置费
	
	
	
	
	

	30225
	（16）专用燃料费
	
	
	
	
	

	30226
	（17）劳务费
	
	
	
	
	

	30227
	（18）委托业务费
	
	
	
	
	

	30240
	（19）税金及附加费
	
	
	
	
	

	30299
	（20）其他商品和服务支出
	
	
	
	
	

	31003
	（21）专用设备购置
	
	
	
	
	

	31099
	（22）其他资本性支出
	
	
	
	
	

	
	2、交通费
	
	
	
	
	

	30231
	（1）公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	30239
	（2）其他交通费
	
	
	
	
	

	30208
	3、取暖费
	
	
	
	
	

	
	4、其他对个人和家庭补助支出
	
	
	
	
	

	30309
	奖励金
	
	
	
	
	

	30399
	其他对个人和家庭补助支出
	
	
	
	
	


部门项目支出预算
	308滦县武警中队
	单位：万元

	项目名称
	项目承担单位
	功能分类科目编码
	项目类型
	项目级次
	资 金 来 源

	
	
	
	大类
	小类
	
	合 计
	一般公共预算拨款
	基金预算 拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户 核拨
	其他来源 收入

	合计
	
	
	
	
	
	61.67
	61.67
	
	
	
	

	看守保卫
	
	
	
	
	
	61.67
	61.67
	
	
	
	

	　　看守
	
	
	
	
	
	61.67
	61.67
	
	
	
	

	　　1、警卫经费
	滦县武警中队
	2040104
	专项业务
	专项公用
	本级
	61.67
	61.67
	
	
	
	


部门政府采购预算
	211宣传部
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金
	
	
	
	
	
	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入
	

	合　计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


部门基本情况表
	308滦县武警中队
	单位：人

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆编制数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	
	
	
	
	
	行政
	事业
	行政
	事业
	离休
	退休
	退职

	合    计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	滦县武警中队
	
	未定级
	财政拨款
	
	
	
	
	
	
	
	


第二部分
预算单位收支预算情况
一、滦县武警中队收支预算
收支预算总表
	308002滦县武警中队
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	70.17

	1
	一般公共预算拨款
	70.17

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	70.17

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	70.17

	1
	人员经费
	

	2
	日常公用经费
	8.50

	3
	项目支出
	61.67

	4
	其他支出
	


日常公用经费预算
	308002滦县武警中队
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	8.50
	8.50
	
	
	

	
	
	1、日常公用经费
	8.50
	8.50
	
	
	

	2040104
	30201
	（1）办公费
	6.50
	6.50
	
	
	

	2040104
	30202
	（2）印刷费
	
	
	
	
	

	
	30203
	（3）咨询费
	
	
	
	
	

	
	30204
	（4）手续费
	
	
	
	
	

	
	30205
	（5）水费
	
	
	
	
	

	2040104
	30206
	（6）电费
	
	
	
	
	

	2040104
	30207
	（7）邮电费
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	30209
	（8）物业管理费
	
	
	
	
	

	
	30211
	（7）差旅费
	
	
	
	
	

	
	30212
	（8）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	2040104
	30213
	（9）维修（护）费
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	30214
	（10）租赁费
	
	
	
	
	

	
	30215
	（11）会议费
	
	
	
	
	

	
	30216
	（12）培训费
	
	
	
	
	

	
	30217
	（13）公务接待费
	
	
	
	
	

	
	30218
	（14）专用材料费
	
	
	
	
	

	
	30224
	（15）被装购置费
	
	
	
	
	

	
	30225
	（16）专用燃料费
	
	
	
	
	

	
	30226
	（17）劳务费
	
	
	
	
	

	
	30227
	（18）委托业务费
	
	
	
	
	

	
	30240
	（19）税金及附加费
	
	
	
	
	

	
	30299
	（20）其他商品和服务支出
	
	
	
	
	

	
	31003
	（21）专用设备购置
	
	
	
	
	

	
	31099
	（22）其他资本性支出
	
	
	
	
	

	
	
	2、交通费
	
	
	
	
	

	
	30231
	（1）公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	
	30239
	（2）其他交通费
	
	
	
	
	

	
	30208
	3、取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	4、其他对个人和家庭补助支出
	
	
	
	
	

	
	30309
	奖励金
	
	
	
	
	

	
	30399
	其他对个人和家庭补助支出
	
	
	
	
	


项目支出预算
	308002滦县武警中队
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	项目类型
	资 金 来 源

	
	
	大类
	小类
	合 计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	合　计
	
	
	
	61.67
	61.67
	
	
	
	

	警卫经费
	2040104
	专项业务
	专项公用
	61.67
	61.67
	
	
	
	


